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Treść  raportu:

Zarząd spółki pod firmą PolRest S.A. z siedzibą w Krakowie, informuje, iŜ w dniu wczorajszym otrzymał od spółki 
POLSKIE TATRY S.A. z siedzibą w Zakopanem – jako Wynajmującego – podpisane przez zarząd tej spółki 
porozumienie o zakończeniu prowadzenia przez PolRest S.A. – jako Najemcę, działalności gospodarczej w dwóch 
lokalach usytuowanych w budynku Parku Wodnego w Zakopanem, przy ul. Jagiellońskiej. Zarząd PolRest S.A. 
informuje, iŜ bezpośrednią przyczyną zakończenia działalności w obu opisanych wyŜej lokalach było podjęcie przez 
Wynajmującego decyzji o zmianie przeznaczenia lokali, w których pierwotnie prowadzona była działalność 
gastronomiczna, a w konsekwencji, wypowiedzenia spółce pod firmą PolRest S.A. umów najmu, których 
przedmiotem były lokale w Parku Wodnym w Zakopanem. W porozumieniu tym strony ustaliły między innymi 
znaczne skrócenie okresu wypowiedzenia umów najmu, co pozwoliło PolRest S.A. nie prowadzić działalności 
gospodarczej w Parku Wodnym w okresie dwóch miesięcy, podczas których w Zakopanem przebywa najmniejsza 
w całym roku liczba turystów. Dodatkowo, zarząd PolRest S.A. pragnie podkreś lić, iŜ w odniesieniu do innych 
prowadzonych przez spółkę lokali gastronomicznych, lokale w Parku Wodnym w Zakopanem zostały przez spółkę 
uruchomione niewielkim kosztem, a to wobec faktu, iŜ oba lokale znajdowały się w nowo wzniesionym budynku, 
były od początku zaprojektowane i wykonane jako lokale gastronomiczne, oraz w znacznej części wyposaŜone 
przez Wynajmującego. Procentowy udział przychodów generowanych w obu lokalach znajdujących się w Parku 
Wodnym w Zakopanem w całości przychodów spółki PolRest S.A., zarząd PolRest S.A. okreś la jako znikomy, a 
zatem zakończenie prowadzenia przez spółkę działalności gospodarczej w Parku Wodnym w Zakopanem będzie 
miało minimalny wpływ na wyniki finansowe PolRest S.A. zarówno w bieŜącym roku, jak i w przyszłych okresach. 
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